PAE0603 PRESSE AGRUMES PROFESSIONNEL AUTOMATIQUE

\.o/

Q) O

$




N° Référence Désignation de la piéce

1 76408 Fil panier presse grenade automatique (assemblé)

2 60294 Boulon Imbus courbé M5x16 (Inox)

3 70748 Tole de couvercle supérieur presse grenade automatique

4 60020 Boulon fraisée M6x16 (Inox)

5 26543 Support supérieur piston press? grenade automatique
(assemblé)

6 76035 Piston presse grenade (assemblé)

8 60004 Boulon AA M6x12 (Inox)

9 60006 Boulon AA M6x20 (Inox)

10 76040 Plateau presse grenade

11 70158 Axe du plateau presse grenade

12 70157 Filtre grand modéle presse grenade

13 76039 Grille a déchets presse grenade

14 70154 Filtre petit modéle presse grenade

22 55005 Carte électronique Al

24 60174 Ecrou fileté M8 {Inox)

26 73040 Téle de raccordement unité hydraulique

27 60229 Boulon Imbus courbé M10x16 {Galvanisé)

28 76544 Coté droit de protection (assemblé)

29 60171 Ecrou fileté M6 {Inox)

30 72134 Support d’ergot presse grenade automatique

31 70749 Téle de fond presse grenade automatique

32 44062 Tampon en PVC

33 60123 Rondelle M6 (Inox)




34 76545 Coté gauche de protection (assemblé)

35 70149 Bac de récupération supérieur presse grenade
36 70150 Bac de récupération inférieur presse grenade
37 76407 Panneau frontal presse grenade automatique (assemblé)
38 76404 Couvercle presse grenade automatique (assemblé)
57 55123 Bouton métal RGB 12/24V DC

86 44064 Tuyau hydraulique (long)

87 24010 Connecteur de piston (1/4)

88 60128 Rondelle Oring (1/4)

29 24011 Connecteur de valve (long)

90 60129 Rondelle Oring (3/8)

91 55020 Unité hydraulique (220V, 0,55kW, 2L)

92 44065 Tuyau hydraulique (court)

93 44066 Tuyau d'air

94 71019 Butée (sans trous)

95 71017 Connecteur coudé en L

96 24012 Coudeen L

97 60025 Boulon Imbus M4x10 {Inox)

g8 55116 Prise marche/arrét

100 70724 Panneau arriére presse grenade automatigue
115 71018 Butée perforée

116 55114 Cable d'alimentation avec prise




	Page vierge



